
UCHWAŁA NR 91/IX/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna             
(BRM 293/2024) 

Na podstawie podstawie art.18 ust.2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572) oraz § 21 ust. 1 Statutu Gminy 
Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą Nr 316/VIII/23/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 
z dnia 29 stycznia 2021r. w sprawie Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz.Urz.Woj. 
Mazowieckiego z 2021 r. poz. 2239 ze zm.)  Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działania Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna w sprawie 
odniesienia się w sposób lekceważący i niemerytoryczny do sprawy skarżącego oraz po zapoznaniu 
się ze stanowiskiem Komisji skarg, wniosków i petycji  uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu, stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do powiadomienia 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: D733679E-E12C-4148-B130-A521FCB4E246. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 91/IX/10/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21.11.2024 r. w 
sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna             

(BRM 293/2024) 

W dniu 11.09.2024 r. do Biura Rady Miejskiej wpłynęła skarga na  działania Burmistrza 
Gminy Konstancin-Jeziorna w sprawie odniesienia się w sposób lekceważący i niemerytoryczny do 
sprawy skarżącego (BRM 293/2024). Przewodnicząca Rady Miejskiej przekazała powyższą skargę 
do Komisji skarg, wniosków i petycji. 

Zespół kontrolny Komisji skarg, wniosków i petycji w składzie: Katarzyna Jacyna oraz 
Piotr Wasilewski po zapoznaniu się z wyjaśnieniami skarżącego, a także Burmistrza Gminy 
Konstancin-Jeziorna stwierdził, co następuje:  

W dniu 02.09.2024 r., który był dniem przyjęć mieszkańców przez Burmistrza, skarżący 
miał wyznaczony termin spotkania z Burmistrzem na godzinę 13.30. W związku z tym, że 
poprzednie spotkanie przedłużyło się, skarżący został zaproszony do gabinetu Burmistrza o godz. 
13.43 z 13 minutowym opóźnieniem. W związku z opóźnieniem i niezadowoleniem skarżącego z 
tego wynikającym doszło do wymiany uwag na ten temat pomiędzy skarżącym a Burmistrzem. 
Skarżący nie przedstawił swojej sprawy, z którą przyszedł i opuścił gabinet Burmistrza. 

Wobec powyższych ustaleń Komisja skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej Konstancin-
Jeziorna uznaje skargę dot. zarzutu lekceważenia mieszkańca gminy Konstancin-Jeziorna w osobie 
skarżącego poprzez niestawienie się o godzinie wyznaczonego czasu w sprawie osobistej w dniu 
02.09.2024 r. oraz odniesienia się w sposób lekceważący oraz niemerytoryczny w sprawie 
skarżącego za bezzasadne. Burmistrz w czasie wyznaczonego spotkania znajdował się na miejscu 
spotkania, w związku z czym trudno tu mówić o niestawieniu się. Spotkanie rozpoczęło się z 13 
minutowym opóźnieniem i to jest jedyny możliwy zarzut do wysunięcia wobec Burmistrza. Trudno 
też mówić o odniesieniu się w sposób lekceważący oraz niemerytoryczny w sprawie skarżącego, 
ponieważ skarżący swojej sprawy  nie przedstawił Burmistrzowi w dniu 02.09.2024 r. 

 
 Z uwagi na powyższe, Rada Miejska Konstancin-Jeziorna w wyniku analizy zebranej 

dokumentacji oraz rozpatrzeniu zawartych w skardze zarzutów, nie znajdując podstaw do uznania 
ich za słuszne, uznaje skargę za bezsasadną.  

Na mocy art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572) w przypadku, gdy skarga w wyniku jej 
rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazana została w odpowiedzi na 
skargę, a skarżący ponowi skargę bez wskazania nowych okoliczności organ właściwy do jej 
rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 
sprawy - bez powiadomienia skarżącego. 
 

Id: D733679E-E12C-4148-B130-A521FCB4E246. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D733679E-E12C-4148-B130-A521FCB4E246. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 91/IX/10/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


